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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: VLASHI

Atésia: PANDELI
Mbieméri: RISTANI
Daté lindja:10.03.1957

Vend lindja: Nikas, FIER

Kandidat pér anétare Keshilli te Bashkise FIER pé&r zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore t& datés 30 gershor 2019 né Qarkun FIER, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE,

Arsimi: Arsimi i Larte.
Eksperienca né puné:- 1980-1987 Pergjegjes Sektori i Blektorise ne Sektorin

Grecalli te NB Grecalli, Fier; .

1987-1989 Nendrejtor NB Grecpllj Fier; 775

S

1989-1992 Kryetar | defes se furnizimit
shperndarjes ne NB Grecalli, Fier;:-

1992-1995 Kryetar i Komisionit ndarjes se tokave ne
Grecalli;

1998-2001 Drejtor Rajonal i AKP-se Fier;

2003-2004 Inspektor pune ne Inspektoriatin
Shteteror te Punes Fier;

2004-2009 Drejtor i Drejtorise Rajonale te
Inspektoriatit Shteteror te Punes, Fier;

2010- shtator 2011 Specialist (Inspektor ne Degen e
mbrojtjes dhe menaxhimit te tokes, ne Komunen
Qender);

Shtator 2011 dhe aktualisht i vetepunesuar né
bujgesi;

Kualifikimi:~ 1984-1990 Universiteti Bujgesor Fakulteti i Ekonomi Agrare,
Kamez, Tirane;
-1976-1980 Shkollen e mesme Bujgesore”Rakip Kryeziu” Fier,
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Dega “Zooteknik”;

Aktivite shogerore dhe politike: - 2011-2017 Kryetar i Organizates PS
Qender Voltimi 3131 Grecalli.

1983-1992 Kryetar i Keshillit te fshatit Grecalli.
1992-2001 Kryeplak i fshatit Grecalli.
2001-2007 kryetar i keshillit te komunes Qender.

Qe nga viti 1991 Antar PS — 1996-2011 Kryetar i
Asamblese se PS per Komunen Qender, Fier.

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té& hershmin;

. CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

« CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Me respekt,

4/%2544 | 12»15’4@1’7/'
%

Model | miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019




